

**Reparații curente a teritoriului
în interiorul cartierelor caselor
de locuit, prin repararea gropilor**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 352,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,78	57,66	102,64
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,27	57,66	73,22
		Total manopera				175,86

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	245,00	281,75
2.	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,19	1 248,00	237,12
3.	23203226001101	Bitum	t	0,00	9 333,33	0,00
4.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,06	0,00	0,00
5.	4100126202818	Apa	m3	0,10	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				518,87

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	240,00	100,80
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	150,00	31,50
3.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,19	45,00	8,55
4.	2940420007100	Freza Wirtgen W 1000L	h-ut	0,01	550,00	5,50
5.	29522400040040	Compactor	h-ut	0,02	290,00	5,80
6.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,02	25,00	0,50
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,02	110,00	2,20
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,18	200,00	36,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,01	170,00	1,70
		Total utilaje de construcții				194,55

Total:

Прямые затраты	lei	889,28
Asigurarea sociala (PI3) * 22,5 %	22,50 %	39,57
Total PI3+Asigur	100,00 +	928,85
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	134,68

Total Total+Cheltu	100,00 +	1 063,53
Total Total+Benefi+Caract	100,00 +	1 063,53
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	63,81
Total Total+Benefi	100,00 +	1 127,34
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	225,47

Total deviz: **1 352,81**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0